

Diariernr	Beslutsdatum	Ärende	Verkställighetsåtgärd	Ansvarig nämnd/förvaltning/avdelning	Status
KS 2020/206	2022-09-26	Översyn av Västra Mälardalens Kommunalförbund (VMKF)	VMKF får i uppdrag att göra en översyn av förbundets styrdokument	VMKF	Ny förbundsordning beslutades om under år 2022. På direktionen den 12 dec 2023 kommer förslag till nytt reglemente och delegationsordning att lyftas.
KS 2020/206			Förbundsordförande ges i uppdrag att ta fram en instruktion för förbundschef kopplat till grunduppdrag och förbundsordning	VMKF/Förbundsordföranden	Beslut kommer tas i Direktionen den 14 december 2023
KS 2021/101	2022-05-30	Motion - Anta en flaggpolicy (SD)	Att kommunen ska arbeta fram en flaggpolicy	Västra Mälardalens Energi och Miljö AB (VME)	VME har inte påbörjat ett utkast till ny flaggpolicy. Tjänstemännen är inte färdiga med att kartlägga tidigare beslut, yttrande och överenskommelser som styr flaggning inom Köpings kommun.
KS 2021/102	2022-12-19	Motion, blodgivning på betald arbetstid för anställda i Köpings kommun (SD)	Att anställda i Köpings kommun ges möjlighet, att på betald arbetstid, lämna blod i köping, exempelvis via "blodbussen"	Kommunstyrelsen/Kommunledningsförvaltningen/Personalavdelningen	Information till medarbetare har skett i HR-nytt i maj samt oktober 2023. Ärendet avslutas efter denna rapportering
KS 2021/102			Uppdra åt Köping kommun som arbetsgivare att upplysa alla anställda och uttalar sig positivt till att anställda blir blodgivare	Kommunstyrelsen/kommunledningsförvaltningen/personalavdelningen	Se ovan kommentar
KS 2021/269	2022-10-31	Motion - Inventering av ödetomter på landsbygden (C)	Att Köpings kommun genom att använda fungerande metoder från andra kommuner gör en ödehus- och ödetomtsinventering i hela kommunen	Samhällsbyggnadsförvaltningen	Förvaltningen har åskat medel för detta i enlighet med yttrandet 2022-08-16 men inte tilldelats. Ärendet kommer att hanteras när vi får resurser.
KS 2021/269			Att ägarna till de tomma fastigheterna kontaktas med målet att hitta nya lösningar för användande	Samhällsbyggnadsförvaltningen	Se ovan kommentar
KS 2021/269			Att kommunen sprider information om projektet på ett intresseväckande sätt så att intressenter kan hitta information om möjliga som kan hyras eller är till salu	Samhällsbyggnadsförvaltningen	Se ovan kommentar
KS 2021/269			Att en inventering av extremt ovärdade tomter och fastigheter görs	Samhällsbyggnadsförvaltningen	Se ovan kommentar
KS 2021/328	2021-09-27	Organisationsöversyn, kultur- och folkhälsoförvaltningen	Att den förändrade organisationen tillsammans med de förflyttade verksamheterna följs upp och utvärderas efter 2 år	Kommunstyrelsen, Kultur- och fritidsförvaltningen, VME, Social- och arbetsmarknadsförvaltningen	Samordning sker tillsammans med uppdrag i budget 2023. Ej påbörjat
KS 2021/475	2022-10-31	Motion - Närproducerade livsmedel i Köpings offentliga måltider (KD+C)	Att utveckla arbetet med upphandling av närproducerade livsmedel till kommunens offentliga måltider	Utbildningsförvaltningen	Verkställt. Nya upphandlingen har större utrymme att göra lokala inköp, samt Måltidsenheten har idag en dedikerad person som har dialogen med lokala producenter samt stöttar dem att enklare kunna leverera till våra kök, vi har dock ingen möjlighet idag att själva göra efterforskning och söka upp de lokala producenterna. Ärendet avslutas efter denna rapportering

KS 2021/559	2021-12-20	Framtagande av program för kultur och fritid i Köpings kommun, samt principer för samverkan med föreningslivet	Att kommunledningsförvaltningen uppdras att ta fram ett förslag till plan/program för kultur och fritid i Köpings kommun	Kommunstyrelsen/Kommunledningsförvaltningen/Kansliavdelningen	Processen är förankrad med politiken. Arbeta pågår med framtagande. Beslut planeras under 2024
KS 2021/559			Att kommunledningsförvaltningen uppdras att ta fram ett förslag till principer för samverkan med föreningslivet	Kommunstyrelsen/Kommunledningsförvaltningen/Kansliavdelningen	Se ovan kommentar
KS 2021/596	2022-05-30	Motion - Utbildningssatsning mot mäns våld mot kvinnor (V)	Att ge berörda förvaltningar i uppdrag att undersöka förutsättningarna för en sådan utbildning för alla anställda under betald arbetstid, samt att komma med förslag på hur den kan genomföras	Personalavdelningen är sammanhållande	Personalavdelningen har startat upp ett arbete med att se över och implementera en långsiktig och kontinuerlig utbildningsinsats för chefer inom ämnet "Våld i nära relationer". Syftet är att utbilda chefer som sedan kan utbilda medarbetare i den egna verksamheten. Nyckelpersoner från andra förvaltningar med kompetens inom området kommer rådgöras
KS 2021/596			Att arrangera så att samtliga anställda kan ta del av en introduktionskurs om mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer	Personalavdelningen är sammanhållande	Se ovan kommentar
KS 2021/617	2022-10-31	Ekologiska livsmedel kan vara bra - närproducerat bättre (SD)	Att all upphandling av livsmedel sker i enlighet med svenska krav, vad gäller djurskydd och miljökrav	Utbildningsförvaltningen	Verkställt, vår upphandling har de högsta kraven på svensk djurhållning på sina livsmedel.
KS 2021/617			Att inga ekologiska livsmedel köps in från utlandet, om en likvärdig svensk produkt finns att tillgå, även om den inte är ekologiskt certifierad		Delvis verkställt, vi försöker köpa svenska livsmedel efter svensk säsong, LOU gör det omöjligt att leva upp till uppdraget till 100%.
KS 2021/617			Att svenska livsmedel i första hand ska köpas in från närområdet, oavsett om de är ekologiska eller konventionellt framställda.		Delvis verkställt. Vi handlar idag fortsatt av lokala producenter, alla har dock inte möjlighet eller vill leverera till oss, ekonomin finns inte idag att göra alla våra inköp av lokala producenter utan vi behöver prioritera utifrån vår tilldelade ram.
KS 2021/617			Att svenskt kött går före irländskt odlade vegetabiliska proteinkällor då betande djur främjar vårt biologiska mångfald		Ej verkställt. Vi har idag i det närmaste 100% svenskt kött, för att ha en fortsatt ekonomi för att handla svenskt kött behöver vi göra prioriteringar som att servera vegetabilier, Måltidsenheten jobbar på att använda svenska livsmedel i så stor grad vi kan och avveckla ultraprocessade vegetabiliska livsmedel oavsett ursprungsland.
KS 2021/618	2022-10-31	Motion - Språktest för att säkerställa att medarbetare i skola och omsorg har tillräckligt goda kunskaper i svenska (SD)	Att ta fram ett språktest för att säkerställa att medarbetare i skola och omsorg har tillräckligt goda kunskaper i svenska för att på ett tryggt och rättssäkert sätt kunna vara en del i verksamheten	Vård- och omsorgsförvaltningen, Social-och arbetsmarknadsförvaltningen, Utbildningsförvaltningen (Personalavd. är sammanhållande)	Omvärldsbevakning pågår för att se hur andra kommuner ha hanterat denna typ av fråga. Någon lösning gällande hur denna typ av tester ska kunna genomföras finns ännu ej på plats.
KS 2022/230	2022-12-19	Motion - Truckstop längs E18 vid Köping (KD)	Att ge kommunstyrelsen i uppdrag att utreda förutsättningarna för att planlägga ett markområde för ett "Köping truckstop" i nära anslutning till europaväg E18.	Kommunstyrelsen/Samhällsbyggnadsförvaltningen	Frågan kommer att hanteras i samband med framtida planläggning av Vallby-Ullvi enligt yttrandet 2022-09-07.

KS 2022/709	2022-12-19	Motion - Ny ishall (S)	Att pröva förutsättningar för byggande av ny ishall med tillhörande lokaler	Kommunstyrelsen/Samhällsbyggnadsförvaltningen	Förvaltningen har under år 2023 ej haft resurser till att studera förutsättningarna för en ny ishall. Vi har för avsikt att under år 2024 genomföra en studie och titta på några alternativ på ishallar och vad dessa alternativ skulle kosta samt hur det skulle nyttjas.
-------------	------------	------------------------	---	---	--